СВ. МакаровПредседатель Комитета

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
О противодействии коррупции и на основании распоряжения Правительства

Санкт-Петербурга от 30.11.2009 № 135-рп О мерах по профилактике коррупционных

и иных правонарушений в исполнительных органах государственной власти
Санкт-Петербурга и в связи с изменениями кадрового состава КГИОП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Коркишко Елену Владимировну - главного специалиста Отдела

по  вопросам  государственной  службы  и  кадров,  ответственным за  работу
по профилактике коррупционных и иных правонарушений в КГИОП и возложить на нее

выполнение функций в соответствии с пунктом 2 распоряжения Правительства

Санкт-Петербурга от 30.11.2009 № 135-рп О мерах по профилактике коррупционных

и  иных правонарушений  в  исполнительных  органах  государственной  власти
Санкт-Петербурга.

2.Считать  утратившим силу приказ   КГИОП от  27.09.2019 № 203-п
Об определении должностного лица, ответственного за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в КГИОП.
3.Контроль за исполнением приказа остается за председателем КГИОП.

Об определении должностного лица,

ответственного за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в КГИОП

У-л^/Г 01
окуд

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ КОНТРОЛЮ, ИСПОЛЬЗОВАНИЮ

И ОХРАНЕ ПАМЯТНИКОВ ИСТОРИИ И КУЛЬТУРЫ
ПРИКАЗ